

Opatów, 12.10.2020 r.

Znak: SL/28/ZP/2020

- Wszyscy Wykonawcy –

WYJAŚNIENIE
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w celu udzielenia zamówienia publicznego w trybie „PRZETARG NIEOGRANICZONY” art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 poz. 1086)) zwanej dalej ustawą. Wartość przedmiotu zamówienia nie przekracza kwoty o której mowa w art. 11 ust. 8 ustawy, na zadanie: „Wykonanie robót budowlanych w budynku C Szpitala Św. Leona w Opatowie, polegających na:

„Przebudowie wraz ze zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń zlokalizowanych na I piętrze budynku Szpitala Segmentu „C”, położonego przy ul. Szpitalnej 4 w Opatowie na potrzeby Hospicjum” (część I);

„Przebudowie wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń placówki opiekuńczo – wychowawczej zlokalizowanej na I piętrze budynku „C” Szpitala położonego przy ul. Szpitalnej 4 w Opatowie, na potrzeby Dziennego Domu Opieki Medycznej” (część II);

Część II dot. Projektu nr RPSW.09.02.03-26-0003/19 pn.: „Dzienny Dom Opieki Medycznej w Opatowie” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020, Znak postępowania: SL/28/ZP/2020; ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych: nr 584476-N-2020 z dnia 2020-09-11 r.

W związku z otrzymanymi przez Zamawiającego w dniu 7 październik 2020 r. (środa) oraz 9 październik 2020 (piątek) pytaniami – uwagami, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986, ze zm.) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1:

proszę o zamieszczenie dokumentacji z rysunkami stolarki aluminiowej P.POŻ.

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją zamieszczoną w SIWZ.



Szpital św. Leona
w Opatowie

Pytanie 2:

Powołując się na pkt 14 SIWZ prosimy o podanie typu oraz producenta istniejącej centrali pożarowej, ponieważ w projekcie przebudowy na potrzeby hospicjum, branża elektryczna rys. E-08 "Rzut I piętra Schemat instalacji sygnalizacji pożaru" jest informacja, że należy się wpiąć do istniejącej centrali pożarowej. Prosimy o podanie typu i producenta tej centrali.

Odpowiedź:

Centrala budynku głównym 1A: ARITECH FP2864N18

Centrala łącznik 1 D: POLON ALFA 4000

Centrala budynek 1C poziom -2: POLON ALFA 4100

Centrala budynek 1 C poziom 2: POLON ALFA IGNIS 2040

Zgodnie z SIWZ Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej na terenie przyszłych robót.

ZAMAWIAJĄCY

Prezes Zarządu

Monika Gębska

Szpital Św. Leona sp. z o.o.
27-500 Opatów, ul. Szpitalna 4
NIP 8631697084, REGON 260519700
tel. (15) 8670-427